Форма заявления о зачислении в кружок

Директору МОУ Леяновсакая ОШ

С.В. Терниковой

_от _______________________

__________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

заявление

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________,

ученика(цу) ____ класса  в кружок  «_________________________________»,

под руководством  __________________(Ф.И.О. педагога)

Дата:______________                                                          Подпись:__________/___________

Форма заявления о зачислении на внеурочное занятие

Директору МОУ Леяновсакая ОШ

С.В. Терниковой

_от _______________________

__________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

заявление

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________,

 ученика(цу) ____ класса

на внеурочное занятие  «_________________________________»,

под руководством  __________________(Ф.И.О. педагога)

Дата:______________                                                          Подпись:__________/___________